
Monika D. (Mondicek) ID 71163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 moc mě těší Váš zájem o naše věcičky

 REZERVACE : Rezervace u nás automaticky platí 1 týden, pokud se nedomluvíme jinak. Prosím abyste nám během této doby
daly vědět mailíkem o provedené platbě.
 Každá Vaše rezervace je přidána do Vašeho balíčku, objeví se tam cena vč. poštovného, č.účtu a variabilního symbolu.
 Při každé závazné rezervaci prosím uvádějte Vaši adresu a tel.číslo !!!

 PLATBA je možná na účet, prosím o uvádění, var. symbolu, abychom mohli platbu správně přiřadit, po připsání platby
odesíláme zboží do 2 dnů na Vámi uvednou adresu doporučeně, případně jako cenný balíček , poštovné si účtujeme podle ČP
a PPL

 nebo na dobírku poštovné podle tarifu ČP a PPL (počítejte s tím že je poštovné vyšší než při pladbě předem na účet)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

